
Zápis ze schůze spolku Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ a ZUŠ Strání  

 

Dne 7. 11. 2024 proběhla ustavující schůze, Sdružení rodičů a přátel dětí školy při ZŠ a ZUŠ 

Strání. Přítomno bylo 18 členů, 9 omluveno. 

 

Na programu ustavující schůze (dále jen „schůze“) byly zařazeny tyto body:  

1. Sepsání listiny přítomných 

2. Slovo jednatele a volba předsedajícího  

3. Volba orgánů spolku  

4. Rodičovský ples, školní akademie  

 

Ad1) Přítomní, kteří se dostavili na schůzi a splňují podmínky pro členství ve spolku, se zapsali 

do listiny přítomných a podepsali k údaji o svém jménu a bydlišti nebo sídlu. Listina 

přítomných tvoří přílohu tohoto zápisu. Dále se seznámili se stanovami spolku.  

 

Ad2) Svolavatel sdělil schůzi počet přítomných a seznámil je s jednáními, která v zájmu spolku 

již učinil. Svolavatel navrhl pravidla pro jednání schůze a volbu předsedajícího. Předsedou 

spolku a statutárním orgánem byla v souladu se schválenými stanovami zvolena 

Monika Pavlušová  

Pro - 17, proti – 1, zdrželo se – 0 

 

Ad 3) Dále byly zvoleny následující pozice:  

Účetní: Edita Zetková 

 

Ad4) Termín  Rodičovského plesu – 17.5.2025 

  Školní akademie – 27.4.2025 

 

Termín příští schůze je 13.3.2025 

 

Ve Strání 8.11.2024 

Pavlušová Monika 


